АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.02.2016г.                                                                                    № 11

с.Боровлянка

Об отмене отдельных постановлений Администрации Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановления Администрации Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края:

от 30.04.2008 г. №22 «Об утверждении порядка проведения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории Боровлянского сельсовета»

от 23.12.2009 г. № 38 «О внесении изменений в постановление администрации Боровлянского сельсовета «Об  утверждении порядка перевода жилого помещения  в нежилое и нежилого помещения в жилое на территории Боровлянского сельсовета»
от 28.10.2014 г. №25 «О внесении изменений в порядок проведения переустройства и  (или) перепланировки жилого помещения на территории Боровлянского сельсовета»

2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Боровлянского                                                 В.Е.Фомин
сельсовета